
19. ročník

1. sada

101. V ringu
https://youtu.be/TeTXHFAMceU

102. Osmisměrka

https://youtu.be/TeTXHFAMceU


103. Popisky
(4−4)·1   luxusní (pohrdavě, se skrytou závistí)
(3−5)·2   průšvih, výprask (ve výhružce)
(4−4)·1   osobní věci (ve výzvě k odchodu)
(4−4)·1   plané řeči (do pohádkova)
(4−4)·2   rozruch, povyk (s rómským nádechem)
(4−4)·3   zaříkání (infantilně)
(3−4)·1   delikatesní (mlsně)
(6−5)·5   plané řeči (lehce rouhačně)
(4−4)·2   rychle (mírně infantilně)
(4−5)·5   v klidu, pomalým tempem (s nadhledem, případně pejorativně)
(4−5)·2   rozpočítání (infantilně, mírně diabolicky)
(5−5)·2   malé kousky (při dekompozici)
(5−5)·4   zvonění (poeticky)
(4−4)·2   neuspořádaně (mírně pohrdavě)
(7−7)·3   pokoutné jednání (pohoršeně)
(5−5)·5   nic nedostaneš (posměšně)

104. Barvy

105. Negativní
Kuřačka nekouří. Seva není stavebnice. Mlask není zvuk. Sopka nevybuchuje. Dudák není
strakonický. Osel nehýká. Kus není synonymum pro vnadnou ženu. Paroh není součást
jelena. Sekora není spisovatel. Lup není nezákonný.



106. Schematická

107. Pětipísmenné heslo na T
?→↑←←↑←↑?↓→↑→→?→?←←←↓←↓?↓→↑→→↓?↑←←?→→→?
↓←↓←←←?→→↑→↑←←↓←?→↑→↑↑→→?←←?↓→↓↓↓→?←↑↑↑
←↑→?←↓→?↓↓?↑←↑↑→→?←←↓↓?←↑←↑?↓?→↑→↓→→↓?↓←←?



108. Jak se jmenuji


